**SOLUTIONES QUAESTIONUM**

- De exsequiis in pervigilio festi in quo Missa exsequialis dici nequit (SRC 15 oct. 1965) 2 (1966) 181.
- Utrum Missa exsequialis celebrari possit in octava Nativitatis et Paschatis 6 (1970) 263.
- De oratione « Deus, apud quem omnia morientia vivunt » (In Ordine exsequiarum pro defuncto Cardinali) 8 (1972) 15.
- De Missis ad diversa et votivis et de Missis defunctorum 4 (1974) 145.
- Quomodo peragendae sunt exequiae durante Triduo paschali 11 (1975) 288.

**Falsini Rinaldus** 1 (1965) 337.

**Familiae (S.) festum** Utrum celebrandae sint I Vesperae festorum Sanctae Familiae et Baptismatis Domini? 5 (1969) 325.

**Famoso Salvator** 4 (1968) 245; 6 (1970) 338.

**Felici Pericles Card.** 3 (1967) 113, 217, 335; 5 (1969) 133; 6 (1970) 337; 11 (1975) 259.

**Feriae** Ordo lectionum per ferias: v. *Lectionarium*: Ordo lectionum per ferias « ad experimentum ».

- Utrum adhuc servandae sint quaedam peculiaritates rubricales in Missis diebus ferialibus? 4 (1968) 136.
- In feriis temporis Nativitatis et Paschae possuntne dici Missae ad diversa vel votivae? 5 (1969) 323.
- Utrum missae votivae de Iesu Christo Summo et Aeterno Sacerdote, de SS.mo Corde Iesu et de Corde Immaculato BMV celebrari possint respective prima feria V, VI et primo sabbato mensis, etsi occurrat memoria obligatoria? 5 (1969) 404.
- Utrum in sollemnitatibus quae tempore Adventus et Quadragesimae occurrent facienda sit commemoratio feriae? 5 (1969) 405.

- Num Missae pro defunctis, de quibus in n. 337 a Inst. Gen., celebrari possint etiam in feriis Quadragesimae? 6 (1970) 264.
- De Missis ad diversa et votivis et de Missis defunctorum 10 (1974) 145.
- Festivi dies** De Missa diei dominicae et festi de pracepto vespere diei praecedentis anticipata 1 (1965) 307; 10 (1974) 222.
- De ordinanda Missa quae celebratur vespere sabbati aut pridie festorum ad satisfaciendum pracepto (SCR 25 sept. 1965) 2 (1966) 14.
- Programmi delle feste 10 (1974) 301.

**Finnia Decreta, v. *Decreta confirmationis et concessionis*.**

- De primis gressibus instauratio liturgicae († P. M. Verschuren) 1 (1965) 227.
- Fischer Balthasar** 3 (1967) 113; 4 (1968) 245.
- Fontaine Vedastus, CRIC** 4 (1968) 245; 6 (1970) 338; 9 (1973) 201.
- Fortier Joseph Louis** 11 (1957) 259.
- Franceschini Aetius** 1 (1965) 276.
- Franic Frane** 11 (1975) 259.
- Franquesa Adalbertus, OSB** 4 (1968) 245.
- Frutaz Amatus P.** 1 (1965) 100.

**Gallia v. etiam *Gallica Lingua*.**

- DECRETA, v. *Decreta confirmationis et concessionis*.